АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2018 г.

     № 17
п.Плодопитомнический

О закреплении  муниципального имущества на праве хозяйственного ведения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации   администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, постановляет:
1.Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием Плодопитомнического сельского поселения «Плодопитвода» имущество,  находящееся по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, пер.Садовый, д.3, согласно приложению.

      2.Произвести прием-передачу имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, в соответствии с действующим законодательством.

    3.Подготовить проект решения  Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия о внесении изменений в Реестр муниципальной собственности  Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района.

   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5.Настоящее постановление вступает в силу с 02.07.2018г.
Глава администрации

Плодопитомнического

сельского поселения

Н.Н.Марченко
Приложение к Постановлению

администрации

Плодопитомнического

сельского поселения

от 26.06.2018  № 17
АКТ
Приема-передачи

 муниципального имущества на праве хозяйственного ведения
п. Плодопитомнический                                                                     26.06.2018

        Мы, нижеподписавшиеся, администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  в лице Главы администрации Марченко Натальи Николаевны, с одной стороны, муниципальное предприятие Плодопитомнического сельского поселения ««Плодопитвода» в лице директора Сергеева Александра Анатольевича с другой стороны, составили настоящий акт о том, что во исполнения постановления администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района от 26.06.2018г №17 и в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, произвели прием-передачу  муниципального имущества:
   Администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия передает на праве хозяйственного ведения муниципальному предприятию Плодопитомнического сельского поселения ««Плодопитвода»  следующее муниципальное имущество:

1. Водопроводные сети, протяженностью 4,8 км, расположенные на территории поселка Плодопитомнический, Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района.
2. Канализационные сети, протяженностью 4,5 км, расположенные на территории поселка Плодопитомнический, Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района, в состоянии 90% износа.
3. Водозаборный узел с артскважиной №1083 , расположенные на территории поселка Плодопитомнический, Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района.
4. Водопроводные сети, протяженностью 7,2км, расположенные на территории села Аргамаково,  Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района.

5. Водозаборный узел с артскважиной №2928 , расположенные на территории села Аргамаково,  Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района.
Подписи сторон
Сдал                                                                                             Принял

	Администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ
______________/Н.Н. Марченко/
	Муниципальное Предприятие Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ «Плодопитвода»

______________/А.А. Сергеев/